
BANKOVNÍ SPOJENÍ:

NÁZEV AKCE: Outdoorový pobyt

www.tymove-akce.cz

TERMÍN:
MÍSTO:

VĚK DĚTÍ:
ROZSAH PROGRAMU:
ZDRAVOTNÍK:

28 žáků
2
2
2
1
2

POČET DĚTÍ:
POČET KANTORŮ: 
POČET LEKTORŮ:
POČET NOCÍ-ŠKOLA: 
POČET NOCÍ-LEKTOŘI: 
POČET DNŮ-PROGRAM:

Gymnázium 
celodenní
v režii dodavatele

Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, p.o.
Františka Hajdy 1429/34, 70030 Ostrava 
0842745

Děti v pohybu, z.ú.
026 97 947
Pionýrů 839, 73801 Frýdek-Místek
Martin Čtvrtníček, ředitel, +420 774 746 401, 
ctvrtnicektgoandc.cz

DODAVATEL:
IČ:
SÍDLO:
KONTAKTNÍ OSOBA:

NABÍDKA
SMLUVNÍ PODMÍNKY

KLIENT:
SÍDLO:
IČ:
KONTAKTNÍ OSOBA:

27.-29.6.2022
RS U Brodu

http://www.tymove-akce.cz
ctvrtnicektgoandc.cz


www.tymove-akce.cz

Začátek programu - pondělí 14:00 hod. 
Konec programu - úterý do 22:00 hod.

- Základy vodáctví, výcvik na splavném úseku řeky Moravice. 
-Outdoorové a indoor týmové hry.
-Turistika.
- Ranní rozcvičky.
- Sportovní hry.

STRAVA
RS U Brodu
Plná penze - snídaně, oběd, večeře, svačinky.
Začátek obědem, konec snídaní.
Pitný režim.

UBYTOVÁNÍ
RSU Brodu
Chatky - 6 lůžek, vlastní soc. zařízení.
Příjezd v pondělí dopoledne, odjezd ve středu dopoledne.

Orientační denní časový harmonogram:
Rozcvička před snídaní 10 minut
Dopolední program 2 hodiny
Odpolední program 3 hodiny
Večerní program 2 hodiny
(upravíme na přání klienta)

PROGRAM
Outdoorový pobyt

DOPRAVA DĚTÍ
V režii klienta.

*

http://www.tymove-akce.cz


CENOVÁ KALKULACE

3.700,-/dítě/pobytCena při počtu 28 dětí

50,-Kč/os.

SMLUVNÍ PODMÍNKY

/dk t <-

/ 1/

//
Martin ČtvrtníčekDodavatel:

/ z-» .

www.tymove-akce.cz

Vytvořeno:
Platnost nabídky:

Cena nezahrnuje:
-Špekáčky kohni (špekáček, chléb, couvert)

Příprava a realizace programu.
Personální zajištění programu.

o Animátoři.
o Průvodce vodáckými základy.

Ubytování a strava lektorů.
Ubytování a strava kantorů.
Ubytování a strava dětí.
Doprava lektorského týmu a materiálu.
Materiální zajištění programu.

o Materiál na outdoorové aktivity a hry v kempu.
o Vodácké vybavení - nafukovací lodě, pádla, vesty.

12.4.2022
1 měsíc

Klient:
Jméno zástupce, podpis

/
t

V případě neúčasti do 2 dětí oproti plánovanému počtu, neúčtujeme storno 
poplatek.
V případě neúčasti 3 a více dětí oproti plánovanému počtu, účtujeme storno 
poplatek 2.000,-Kč/dítě.
Účtujeme počet dětí, které na pobyt přijedou, popřípadě se připojí v průběhu 
pobytu.
V případě že dítě odjede v průběhu pobytu, je účtována plná cena.
V případě neuskutečnění některých aktivit závislých na počasí, se cena 
nemění.
V případě zrušení celého pobytu ze strany klienta i dodavatele z důvodu 
omezení Covid 19, se neúčtuje storno poplatek.
Klient se zavazuje zaplatit cenu za službu bankovním převodem po skončení 
pobytu na základě dodavatelem vystavené faktury se splatností 7 dnů. 
Smluvní podmínky nabývají platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu 
klientem a dodavatelem.

Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, 
příspěvková organizace 
Františka Hajdy 1429/34

700 30 OSTRAVA-HRABŮVKA 
^0842745

/ / '

http://www.tymove-akce.cz



